Flexibilidad de Instalacion - Resistencia - Eficiencia energética - Estético
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S E E R 1 3 . Unitary Small AC Unitary Small HP
. AHRI Standard 210/240

AHRI Standard 210/240

Un equipo disefado para Instalaciones en proyectos
a la intemperie que exigen resistencia a los ambientes
exteriores y tecnologia con amplia gama de capacidades
para obtener una mayor flexibilidad en su instalacidn.
Disefo elegante SEER 13 con certificacion AHRI.

Sus compresores de alta eficiencia funcionan de forma
suave, silenciosa y constante.

Beneficios:
» Ahorro energético
» Resistencia a la intemperie
» Diseflo elegante
» Funcionamiento silencioso
» Refrigerantee R-410A
» Compresores Scroll

Usos recomendados: hoteles, restaurantes, oficinas,
auditorios, bibliotecas.

Alimentacion eléctrica V-Hz-Ph 220-1-60 220-1-60
Enfriamiento Capacidad Btu/h 36000 60000
SEER 13 13
MCA A 18,8 324
MOP A 30 50
Modelo Scroll Scroll
Compresor RLA A 12 21,5
LRA A 70 125
Modelo YDK400-6Z YDK600-6Z
Tipo PSC PSC
Motor ventilador [Suministro] Potencia HP 3/4 1
Capacitor uF 15 20
RPM 1075 1075
Dimensiones Suministro/Retorno inch 14-1/2x14-1/2 14-1/2x14-1/2
Modelo YDK110-8G-1 YDK230-6G-1
Tipo PSC PSC
Motor ventilador [Retorno] Potencia Hp 1/6 1/3
Capacitor uF 6 15
RPM 825 1075
Nivel de ruido dB(A) 60 64,7
Dimensiones (Largo,Ancho,Alto) mm 1307x958x630 1472x1068x840
Dimensiones y peso Empaque (Largo,Ancho,Alto) inch 52-3/8x38-9/16x25-7/8 58-7/8x42-7/8x34-1/8
Peso Neto/Peso Empaque Lbs. 342/353 437/445
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EQUIPO PAQUETE BLUELINE
SEER 10:

Es un equipo con disefo tecnoldgico y alta innovacion,
cumple con los estdndares de calidad exigidos por las
normas. Potente capacidad de enfriamiento, resistente,
con garantia y de facil mantenimiento. Las protecciones
internas protegen al compresor contra alta y baja
presion.

Beneficios:

» Resistencia a la intemperie
» Disefo elegante
» Refrigerantee R-410A

Usos recomendados: hoteles, restaurantes, oficinas,
auditorios, bibliotecas...

Toneladas de refrigeracion (valor nominal)
Alimentacion eléctrica
Capacidad
SEER
Max. Consumo Potencia
Max. Consumo Corriente
Modelo
Marca
Capacidad
Potencia
Corriente
Cantidad
Diametro
Tipo
Tipo de acople
RPM
CFM Nominal
Cantidad
Diametro
Diametro
Ventilador Descarga Tipo

Tipo de acople

RPM (Bajo, Medio, Alto)

Enfriamiento

Compresor

Ventilador Succién

CFM Nominal
Refrigerante Tipo/Carga
Dimensiones (Largo,Ancho,Alto)
Peso Neto
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V-Hz-Ph

Btu/h
kW
A

Btu/h
kW

inch

mm
inch

kg
mm

kg (Ib)

220-3-60
60000
10
8,3
28,5
ZP57K3E-TF5-522
Copeland
58000
55
229
1
11,1
Propeller
Directo
1080
4532
1
600
23,62
Centrifugo
Directo
969/1004/1033
1990 (50Pa)
R410A/3,6
1920x1054x838
232 (511)

220-3-60
90000
10
13,2
42
SHO90A3ALC
Danfoss
88000
8,5
30,7
1
10
Propeller
Directo
1090
7380
1
650
25,6
Centrigufo
Directo
920/1000/1080
2700 (80Pa)
R410A/5,6
1475x1130x840
335 (738,5)

220-3-60
12000
10
16,8
55
SH120A3ALC
Danfoss
113000
11,3
43,6
1
12
Propeller
Directo
1120

1
700
27,5

Centrigufo

Directo

R410A/6,5
2165x1335x1021
458 (1009,7)
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BLUELINE ES CALIDAD GARANTIZADA

TOVRheinland® | GD Midea Heating & Ventilating Equipment Co., Ltd. . GD Midea Heating & Ventilating Equipment Co., Ltd.
CERT Is certified under the ISO 9001 International standard Is certified under the ISO 14001 International standard
1SO 9001 for quality assurance. for environmental management.

NO.01 100 019209 Certificate No.15912E10020R0L

At CERTIFIED.. Wl AR o2% CERTIFIED.. .
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Cartification applies only when the complete systam is listed with AHRI. Certification applies only when the complete system is listed with AHRI I t t k
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‘Todo en un
mismo lugar

Barranquilla

Carrera 43 # 56 - 56

Tel: (605) 370 3015 -379 5223
-379 884 - 379 7088 - 379 5088
Cel: 310 441 9205 - 314 617 4818

Barranquilla Refrigeracién

Carrera 43 # 56 - 56
Cel: 301 6621206

Trv 54 # 21 Bis -23 Barrio Bosque
Tel: (605) 662 5862 - 669 0568
Cel: 313 649 2524

Calle 30 # 46-08

Tel: (604) 262 9819 - 262 9285 -
262 5260 - 2611052

Cel: 311633 5833

Medellin Refrigeracién

Calle 27A # 52-75

Tel: (604) 460 1551/52 /53/54/55
265 9198 - 460 1555 - 581 0310 imammmme-s
Cel: 312 765 6800 - 314 892 2181

Calle 20 # 11 -50

Tel: (606) 335 5034 - 335 3693 -
335 4520 - 3358006

Cel: 313 661 7419 - 320 788 5753

Carrera 1 # 49-35

Tel: (602) 5246686 - 4472649 -
446 4706 - 430 7880/81 ========mmmmmn

Cel: 313 6492520

Calle 10 #66A-26 Local 2
Tel: (602) 3868643
Cel: 3108466864

Carrera 1 # 49-35

Tel: (602) 435 0800 Ext 2
Cel: 314 891 3199

Proximamente

Centros de
experiencia a
nivel nacional

Santa Marta

Carrera 4 # 24 - 27
Tel: (605) 435 0762/85 /87
Cel: 314 682 4580

Valledupar

Proximamente

Calle 24 # 9-43
Cel: 314 5936928

Proximamente

e
i Calle 21 # 19-65 Barrio San Francisco
i Tel: (607) 645 6305 - 695 7957 -

i 633 0014/25

Cel: 313 649 2525 - 312 764 7903

""""""""""" Villavicencio

Calle 35N 24 - 51 Local O1
Tel: (608) 6711445 - 6711200
Cel: 3043530801

Proximamente

Carrera 29B # 79-38
Tel: (601) 311 5690/96
805 0158/69/75

Cel: 313 649 2522 - 310 450 7105

Calle 19 # 18 -65

Tel: (601) 282 5768 - 282 1535 -
286 1M/17/24

Cel: 312 796 2629

Carrera 21 # 69-65

Tel: (601) 4851636 - 485 79 99 -
485 8484 - 4877081 - 4858570 -
606 9285

Cel: 313 718 3802
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BLUELINE.COM.CO
TRSPARTES.COM

CARRERA T # 49 - 35
Tel: (57) (2) 435 08 00
CALI - COLOMBIA

CALI - MEDELLIN - BOGOTA - BARRANQUILLA - PEREIRA - SANTA MARTA - CARTAGENA -
BUCARAMANGA - VILLAVICENCIO - MONTERIA





